
UCHWAŁA NR ORN.0007.19.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku i sposobów jego 
realizacji w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)), 
w związku z § 35 ust. 2 i 3 Uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105) Rada Miejska w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr ORN.0007.2.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia 
ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku i sposobów jego realizacji w roku 2017, zmienia się termin realizacji tematu 
pt.: „Stan przygotowań do reformy oświaty w Gminie Olecko. Nowa sieć szkół Gminy Olecko" z marca na czerwiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
Id: A15BA598-3146-4B3F-B880-B9494E8F782D. Podpisany Strona 1




